
   

  

 

Sieć Badawcza Łukasiewicz  
– PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii  

Departament WIB 
ul. Stabłowicka 147, 54-066 Wrocław 

www.wib.port.org.pl, wib@port.lukasiewicz.gov.pl 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii, ul. Stabłowicka 147, 54-066 Wrocław, tel: 

+ 48 71 734 77 77, fax: + 48 71 720 16 00, email: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl, www.port.org.pl, NIP: 894-314-05-23, 

REGON: 386585168. Sieć Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii to państwowa osoba prawna mająca 

osobowość prawną, będąca instytutem wchodzącym w skład Sieci Badawczej Łukasiewicz, działająca na podstawie wpisu 

do Krajowego Rejestru Sądowego nr 0000850580. 

l.dz. 173/2022/W        Wrocław dn. 19.01.2022 r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksowe wdrożenie systemu 

informatycznego wspierającego realizację programu Wirtualny Instytut Badawczy, nr sprawy 

PO.271.58.2021. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) 

Zamawiający informuje że: 

 

na podstawie art. 242 ust. 1 pkt. 1) PZP dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nr 2, złożoną przez 

nFinity.pl sp z o.o., ul. Wandy 7/4 53-320 Wrocław. Oferta spełniła wszystkie wymogi ustawy oraz 

Specyfikacji Warunków Zamówienia i otrzymała najwyższą ilość punktów za kryteria tj.: 100,00 pkt. 

Maksymalna ilość punktów do zdobycia: kryterium cena – 100,00 pkt. 

Złożone oferty i dokonana ocena: 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
[PLN] 

Kryterium nr 1 
Liczba pkt. za kryteria 

1 

Decsoft S.A. 

bud. Blue Office I 

al. Jerozolimskie 179, p.+2 

02-222 Warszawa 

455 100,00 66,22 

2 

nFinity.pl sp z o.o. 

ul. Wandy 7/4 

53-320 Wrocław 

301 350,00 100,00 

 

 

Jednocześnie informujemy, że wobec decyzji podjętych przez zamawiającego przysługują środki ochrony 

prawnej określone w dziale IX Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

 
Sporządziła: Aleksandra Orzechowska 

 

 


		2022-01-19T10:36:55+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




